
 
 

Vytvořeno  27.5.2016 10:29:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 13. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.05.2016  
 
VŘ ZŠ Tyršova - vým ěna osv ětlení u čeben 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - Místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   výzvu k podání nabídky na zakázku "ZŠ Kuřim Tyršova - výměna osvětlení 
učeben" dle přílohy. 
 
Termín plnění: 1. 6. 2016 (ZŠ) 
  

 
 
 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

IČ: 49457888 
 

 

1 

 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY NA ZAKÁZKU 

„ZŠ Kuřim Tyršova – výměna osvětlení učeben“ 
 

dle vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. S1/2015/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
 
 

 
 

1. Specifikace zakázky 

 
Předmětem tohoto zadávacího řízení je veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 
výměny osvětlení učeben v budově Tyršova 1522, Kuřim 664 34. 
Tato zakázka je zadávána postupem mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Rozsah zakázky – technická specifikace dle požadavků provozovatele: 

Osvětlení 18 učeben a sborovny – výměna stávajícího osvětlení 
276x zářivkové svítidlo se dvěma zářivkovými trubicemi 2x36W   
(vše instalováno na stropě učeben) 

za nové osvětlení s LED technologií, hodnota UGR < 19. 
236x Stropní LED svítidlo s příkonem 40 - 50W 
 
Osvětlení musí odpovídat platným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám (ČSN 
EN 12 464-1). 

Součástí dodávky bude: 

 Doprava na místo plnění, demontáž původních svítidel, montáž a zapojení nového 
dodaného osvětlení. 

 Revizní zpráva 

 Technické listy svítidel (popis svítidel a jejich parametrů) 

 Doklady o likvidaci odpadů dle platných předpisů 

 Záruka minimálně v délce 24 měsíců 
 

Předmět (název) zakázky: ZŠ Kuřim Tyršova – výměna osvětlení učeben 

Evidenční číslo zakázky: ZS K Čj. 108/2016 

Zadavatel ZŠ Kuřim Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková org. 

Adresa Tyršova 1255, Kuřim 664 34 

IČ: 49457888 

Statutární orgán: Mgr. Stanislav Plchot 

Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Stanislav Plchot 

TEL. 541230307 

E-MAIL: skola@zskurim.cz 

DATUM VÝZVY: 18. 5. 2016 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

IČ: 49457888 
 

 

2 

 

Předpokládaná hodnota zakázky je 680 000 Kč s DPH. Cenová nabídka nesmí přesáhnout 
tuto předpokládanou hodnotu zakázky. 
 
 
2. Zadávací dokumentace a její předání 
 
Součástí zadávací dokumentace je: 

- tato výzva 

- krycí list nabídky – příloha č. 1 

- návrh smlouvy o dílo – příloha č. 2 

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci zájemcům elektronicky na profilu zadavatele: 
http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html 
 
3. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 
Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena emailem nejpozději do 25. 5. 
2016 do 10,00 hodin na adresu skola@zskurim.cz 
Zadavatel zveřejní dodatečné informace způsobem, jakým byla zveřejněna výzva, a to 
nejpozději do 25. 5. 2016 do 15,00 hodin . 
 
Současně se zveřejněním dodatečných informací zašle zadavatel dodatečné informace 
všem známým zájemcům o veřejnou zakázku. V žádosti o poskytnutí dodatečných informací 
musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které 
veřejné zakázce se žádost vztahuje. 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 
 
 
4. Doba a místo plnění zakázky 
 
Zadavatel požaduje, aby předmět veřejné zakázky realizován převážně v průběhu letních 
prázdnin od 1. 7. 2016 a byl řádně předán nejpozději do 10. 9. 2016, v měsíci září budou 
práce probíhat pouze v odpoledních hodinách (po 14.00) a o víkendu.  
Místo plnění zakázky:  ZŠ Kuřim, Tyršova 1255, 664 34 Kuřim 
 
 
 
5. Místo a doba pro podání nabídky, otevírání obálek s nabídkami 
 
Nabídku uchazeč předloží v pracovní době tj. v době od 8,00 do 14,00 v ZŠ Kuřim, Tyršova 
1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, nebo zašle na adresu zadavatele ZŠ 
Kuřim Tyršova 1255. Rozhodující je datum a čas doručení zásilky. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 6. 2016 v 10,00 hod. 
 
Nabídky, které budou předloženy nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí 
do výběrového řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 1. 6. 2016 v 10,10 hod v budově ZŠ Kuřim, 
Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvková organizace. Může být přítomen zástupce 
firmy, která předložila nabídku a dále osoby, které určí zadavatel. 

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html
mailto:skola@zskurim.cz


Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

IČ: 49457888 
 

 

3 

 

 
 
 
 
 
 
6. Označení a způsob podání nabídky 
 
Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce, opatřené v místě uzavření razítkem s podpisem 
oprávněného zástupce uchazeče. Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a předloženy 
v jakékoliv nerozebíratelné formě. 
Obálka bude označena nápisem 

„Neotvírat, zakázka – „ZŠ Kuřim Tyršova – výměna osvětlení učeben“. 
 
Dále musí být na obálce uvedena adresa uchazeče, na níž je možné nabídku v případě 
nezařazení do soutěže vrátit. 
 
7. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek 
 
Hodnotícím kritériem je: 
1. Cena včetně DPH                                                                                              60% 
2. světelný tok (lm)          20%  
3. Doba záruky          20% 
 
Způsob hodnocení nabídek:       
Každé ze tří uvedených hodnotících kritérií bude u všech nabídek hodnoceno samostatně, a 
to tak, že všechny nabídky v každém daném kritériu budou očíslovány od 1 do X, kde 1 bude 
nejhorší a X bude nejlepší; pokud bude dané hodnocení u více nabídek shodné, budou mít 
tyto nabídky v daném kritériu shodné bodové hodnocení.  
Každá nabídka pak bude vyhodnocena jako součet bodového hodnocení všech kritérií, 
vynásobených jejich procentní vahou. 
Vítězná pak bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
    

 
8. Informace o výsledku výběrového řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informování telefonicky nebo elektronickou 
poštou. 
 
9. Kvalifikační kritéria 
 

- Přehled min. 3 zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem 
v posledních třech letech s uvedením objednatele, místa a doby plnění; 

- Uchazeč předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Ověřená kopie nebo originál (ne 
starší 3 měsíců, platných ke dni posledního dne lhůty pro podání nabídek) bude 
doložen při podpisu Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem; 

- Uchazeč předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky. Ověřená kopie nebo originál (ne starší 3 měsíců, platných 
ke dni posledního dne lhůty pro podání nabídek) bude doložen při podpisu Smlouvy o 
dílo s vítězným uchazečem; 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

IČ: 49457888 
 

 

4 

 

 
 
 
 
 
 
10. Způsob zpracování nabídky a platební podmínky 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) v souladu 
se specifikací zakázky dle bodu 1 této výzvy. 
 
 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 Cena svítidel...................................................   …………………… bez DPH 

 Cena montáže a demontáže včetně dopravy ……………………… bez DPH 

 Cena celková       ……………………… bez DPH 

 DPH 21 % v Kč    ………………………… 

 Celková cena    ………………………… vč. DPH 
 
Cena podle specifikace v čl. 1 bude zahrnovat veškeré dodávky a činnosti včetně dopravy a 
instalace do místa plnění zakázky. 
Zadavatel neposkytuje zálohové platby. Po dokončení a protokolárním předání předmětu 
plnění zadavateli vystaví uchazeč (dodavatel) fakturu. Splatnost faktury bude 14 dní. 
 
 
11. Prohlídka místa plnění zakázky 
 
Uchazeč se může seznámit s místem plnění veřejné zakázky před podáním nabídky, 
kontaktní osobou je Marian Zedník. – školník, údržbář, tel. 731 507 225, Mgr. Stanislav 
Plchot – ředitel školy, tel. 541 230 307. 
 
12. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče. Jednotlivé listy budou očíslovány vzestupně od 1 a předloženy 
v nerozebíratelné formě. Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů ke splnění kvalifikace 
písemně v níže vymezeném pořadí:  

a) rozpočet nabídky s uvedením identifikačních údajů uchazeče, ceny a účinnosti 
(příloha č. 1) 

b) návrh Smlouvy o dílo s doplněnými údaji, podepsaný oprávněným zástupcem 
uchazeče (příloha č.  2) 

c) přehled parametrů prokazující splnění bodu 1 výzvy – Specifikace zakázky 

d) technické listy 

e) kopie výpisu z obchodního rejstříku 

f) kopie příslušného oprávnění k podnikání 

g) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc). 



Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

IČ: 49457888 
 

 

5 

 

 
Krycí list nabídky a návrh Smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno 
přiložit podepsanou a úředně ověřenou plnou moc k zastupování uchazeče. 
 
 
13. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 

- zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy; 

- zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky v termínu 
do 25. 5. 2016 do 15,00 hodin; 

- nevracet uchazečům nabídky; 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou 
zakázku; 

- zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 
osob. 

 
 
 
 
 
 
V Kuřimi, dne 18. 5. 2016 

………………………… 

        Mgr. Stanislav Plchot, ředitel školy 


	__KNS__0
	A - výzva - doc2355

